
PR OTO C O LIZAC IO N  i

'a cá to -

Resolución ING N° t )  /24

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4911/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 249: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 67/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía Federal de Mercedes, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 249: 

Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal de Mercedes que figura como Anexo.

II. Protocolícese y publíquese

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de la Nación 

Interino



PR OTOCOLIZACION j

FECHA;

GERARQ 
Secretorio de Fi 
Procuración Ge

O  R. G R A S S I 
«calla Primera Instanci 

ñera) de la Nació
Anexo

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 249: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Carro Rey Andrés 32837475 69931 49 20,4 69,4
2 Nikiel Ivan 32956065 69924 53 13,4 66,4
3 Caracoche María Virginia 20233644 69925 50 15,7 65,7
4 Stropeni Marcela Yudith 30365257 69933 43 14,5 57,5

4 Falcone Alejandro
Daniel 33155150 69920 40 17,5 57,5

5 Valiente Marcos 32449037 69921 42 12,7 54,7
6 Sánchez Dario Raúl 29721347 69935 40 11,4 51,4
7 Povilauskas Daina Mailén 33746314 69926 42 2,4 44,4


